
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо») 

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487 

П Р И К А З 

от«и» Мх^Л- 2017 № 

О внесении изменений в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
от 11.01.2016 №02-ОД «О создании комиссии по противодействию коррупции 

в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующее изменение в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП 
«Ладо» от 11.01.2016 № 02-ОД «О создании комиссии по противодействию 
коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»: пункт 2 приказа изложить в следующей 
редакции: 

«2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции ГБУ СО 
«ЦППМСП «Ладо» в следующем составе: 

Горина 
Татьяна Петровна 

— заместитель директора по основной 
деятельности, председатель комиссии 

Быкова 
Татьяна Алексеевна 

— методист отдела образовательных программ, 
секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
Данилова 
Татьяна Анатольевна 

юрисконсульт 

Журавлева 
Лариса Витальевна 

— специалист по кадрам 

Любухина 
Юлия Геннадьевна 

— социальный педагог коррекционно-
диагностического отдела 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП 
«Ладо» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(http://centerlado.ru). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор v J l t e^ f И.В. Пестова С fiti^ 

http://centerlado.ru

